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Region Dalarna hälsar nätverksbyggaren, entreprenören och 
racingföraren

välkommen till Kreativ Fredag 28 maj

”Att sälja 
en dröm”

Med Kreativ Fredag vill Region Dalarna skapa en ny mötesplats för inspiration och dialog om 
frågor som är viktiga för regionens utveckling. Vi vänder oss till Dig som är engagerad och 

intresserad av att diskutera regionens utveckling.
Vi bjuder in till Kreativ Fredag en gång i månaden fram till maj och fortsätter i augusti. 
Från klockan 12.30 serverar vi soppa med bröd och tillbehör. 13.00 börjar seminariet och det pågår 
cirka 45 minuter. Dagen avslutas med en frågestund och diskussion. 

Plats: Region Dalarnas kansli, Myntgatan 2, Falun. Seminariet är kostnadsfritt.
Anmälan till Kreativ Fredag gör du på www.regiondalarna.se. Antalet platser är begränsat och prin-
cipen först till kvarn tillämpas. Bekräftelse kommer via E-post efter anmälningstidens utgång
Sista anmälningsdag 26 maj.

Detta har hänt på Kreativ Fredag
29 januari var det premiär och Tomas Ringsby berättade om 
arbetet med att få skid-VM till Falun och Dalarna. 

SKL:s chefsekonom Mats Kinnwall var föreläsare 26 februari 
och han gav en dagsaktuell bild av finanskrisen. 

19 mars var det miljöminister 
Andreas Carlgren som pratade 
om klimat, elförsörjning  och 
landsbygdens framtid. 
 
Retorikexperten Lena Lid-
Andersson föreläste 23 april 
och temat var kommunikation. Lena Lid-Andersson

Mer information lämnas av Sven Andersson, 
023-77 70 51, 070-512 18 45 eller Lars Ingvar 
Eriksson, 023-77 70 68 eller 072-200 08 98

Välkommen till Kreativ Fredag

”Ordet kreativitet kommer från latinets ”creare”, 
vilket betyder att skapa eller frambringa”

25-årige Sebastian Hohenthal från Mora har under många år tävlat framgångsrikt nationellt och 
internationellt.  Att knyta affärskontakter fick han lära sig i mopedåldern och grunden till hans sats-
ning har varit hans nätverk bestående av över 50 företag i både Dalarna och övriga Sverige. Nu har 
han lagt hjälmen på hyllan och jobbar i Sälenbaserade Hello Sweden - en organisation som hjälper 
flera av Sveriges största idrottstjärnor. Till exempel Charlotte Kalla, Anna Haag och Helena Jonsson.


